
一般財団法人

杉原千畝記念財団

　当財団では今後、 杉原千畝に関する調査研究の最新成果を

出版や講演などを通じて発表して参ります。 また、 未来を担う子

ども達に、 絵本や音楽、 演劇や映像を通し､杉原千畝が範を示

した｢人道主義の心」、 人種や宗教の違いを受け入れる｢共生の

心｣を伝え、 学びに繋げられるような活動を展開して参ります。

そして、 人道主義活動を実践･貢献した個人 ・

団体の顕彰と支援を行います。

　皆様からの大切な寄附金は､上記の活動のために有効に使わせ

ていただきます。 何卒、 この趣旨をご理解下さいましてご支援、

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

ご寄附のお願い

ご寄附先

住所 ：東京都港区白金台 5-22-12　前田道路白金ビル４Ｆ
電話 ： 03(6432)5887 FAX ： 03(6432)5714
ホームページ ： https://www.sugihara-foundation.org
電子メール ： contact@sugihara-foundation.org

お問い合わせ先

© 2019 The Chiune Sugihara Memorial Foundation. All rights reserved.

金融機関名 ：三井住友銀行

本支店名 ：目黒支店

種類 ：普通預金

口座番号 ： 7366076

名義人 ：ｽｷﾞﾊﾗﾁｳﾈｻﾞｲﾀﾞﾝ


